R.

REGÁO AUTÓNOMA DA MADEIRA

GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA

Procedimento concursal comum destinado ao recrutamento de 3 posfos de
trabalho da carreira de técnico superior, do lnstituto de Desenvolvimento
Empresarial, IP-RAM, que foram ocupados com recurso a programas de
emprego, prevlsfos no Anexo I (1." prioridade) do Despacho que aprova o
Mapa Regional Consolidado de Recrutamentos do 1.o Trimestre de 2019,
aberto pelo Aviso n.o 677/2019, publicado no Jornal Oficial da Região
Autónoma da Madeira (JORAM), ll Série, n.o 210, de g de dezembro.

ENTREVTSTA PROF|SS|ONAL DE SELEçÃO

Nos termos do n.o 1 do art.o 24.o da Portaria n3 125-N2019, de 30 de abril,
torna-se público que a Entrevista Profissional de Seleçáo realizar-se-á nos
próximos dias 4 e 5 de março de 2021, às 09h00 horas, no lnstituto de
Desenvolvimento Empresarial, IP-RAM, situado à Avenida Arriaga, n.o 21-A,
Edifício Golden Gate, 3.o andar, 9000-060 Funchal, devendo os candidatos
admitidos apresentar-se no dia e horário que lhes foram designados, de acordo
com a calendarização infra.

CANDIDATOS ADMITIDOS

Observações:
- Os candidatos devem apresentar-se no dia e horário designados, devidamente munidos do
Cartão do Cidadão válido ou outro documento de identificação válido com fotografia.
- É obrigatório o uso de máscara e a observância das normas de distanciamento social
determinadas pelas autoridades de saúde, durante a permanência nas instalações do lnstituto
de Desenvolvimento Empresarial, lP-RAM, incluindo durante a realização da entrevista.

'.w * q-
v

NOME
Ana Carina Gonçalves de Sousa
Dina Raquel Ferreira Rodriguez
Erika Baeta de Sousa
Filomena Sofia Martins Ferreira Freitas
Flávio lsmael Freitas Correia
Gonçalo Nuno Gouveia Jardim Sequeira
Jéssica Patrícia Telo Afonso

0410312021
09h00

João Carlos Romão Teixeira
Maria Fátima Rodrigues Vicente
Sandra Cristina Moniz de Freitas Martins de Nóbrega
Susana Figueiras de Faria
Tânia Rubina Andrade Freitas
Telma Dânia Mendonça Fernandes
Viviana Lilian da Silva Gomes

0510312021
09h00

Funchal, 22 de fevereiro de 2021.

s.

neeÉo lurótomn DA MADETRA

GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA

O PRESI DO JURI

Dra. Carla a Galhanas

U"
#I